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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2022. augusztus 23-án de. 8.00 órakor tartott soros nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:   Gál Róbert   bizottság elnöke 
     Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 
     Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
     Gémes Péter   bizottság tagja   
   
       
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- Pénzügyi irodavezető-helyettes  
    

Gál Róbert bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság minden tagja megjelent. Szavazásra 
bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - 
határozathozatal nélkül – 5 igen szavazattal egyetértett. 

 
Az ülés napirendje: 

  
1.) A VP6-7.2.1.-1.-21.  „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programról szóló 31/2021. (VII.2.) Ökt határozat módosítása 

véleményezése  
  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata helyi adókkal kapcsolatos nyilvántartásainak, elszámolásainak, hátralékok 
behajtásának belső ellenőr által végzett ellenőrzéséről szóló jelentése véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata 2021.-2022. évekre kötött megbízási és vállalkozási szerződések 
szabályszerűsége belsőellenőr általi ellenőrzéséről készült jelentés véleményezése 

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

4.) Az önkormányzat vagyonáról szóló 11/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-
tervezet véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 

 
5.) „Csanytelek község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. ütem kivitelezés munkálatai” tárgyú, a TOP-2.1.3-16-

CS1-2021-00014 azonosító számú pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás során hozott Ajánlatkérői 
döntés véleményezése 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 

 
6.) Egyebek 

 
 
 
 
 



 
1.) Napirend 

Tárgy:                                                                                                       Előadó:                                                                                                        
           Erhard Gyula polgármester 

A VP6-7.2.1.-1.-21.  „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programról szóló   Kató Pálné jegyző  
31/2021. (VII.2.) Ökt határozat módosítása véleményezése     Gál Róbert bizottsági elnök     

                    
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi) 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az írásban 
kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a támogatói szerződéskötés feltétele a Magyar Államkincstár 
elvárásainak való megfelelés, ezért a csekély súlyú változtatást is át kell vezetni a testületi döntést tartalmazó határozaton, 
melyhez szükség van a Bizottság előzetes véleményére. Javaslatot tett az írásban kiadott előterjesztés, az annak határozati 
javaslatában írtak elfogadására, annak testület elé terjesztésére. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnök: összefoglalójában támogatta a benyújtott előterjesztés és határozati javaslata bizottság általi 
elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 

29/2022. (VIII. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A VP6-7.2.1.-1.-21.  „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programról szóló 31/2021. (VII.2.) Ökt határozat módosítása 

véleményezése 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága a VP6-7.2.1.-1.-21. kódszámú „Külterületi helyi 
közutak fejlesztése” programmal összefüggésben a Képviselő-testület által meghozott 31/2021. (VII.2.) Ökt 
határozatának 2.) pontjának az alábbiak szerinti módosítására tesz javaslatot:  
  

„ 2.)  A Képviselő-testület a program forrásait a megvalósítandó fejlesztésben  

- a projekt teljes költségét összesen:      63.386.562.- Ft 

- a projekt elszámolható költségeit összesen:     63.379.783.- Ft 

- a projekt nem elszámolható költségei összesen:             6.779.- Ft 

- az igényelt támogatás összegét:                 60.210.791.- Ft 

- az önkormányzati vállalt önerő összegét:       3.175.771.- Ft 

- saját forrás összegét:           3.175.771.-Ft 

- az egyéb támogatás összegét:           0.- Ft 

- a projekt nem elszámolható költségeire jutó önerő összegét:            6.779.- Ft 
összegben hagyja jóvá a tárgyban kiírt pályázati forrásból való megvalósítással.” 
 

      3.)Az 1. pontban rögzített Képviselő-testületi határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

- Irattár 



 
2.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata helyi adókkal kapcsolatos   Erhard Gyula polgármester 

nyilvántartásainak, elszámolásainak, hátralékok behajtásának   Kató Pálné jegyzőbelső ellenőr 
által végzett ellenőrzéséről szóló jelentése véleményezése    Gál Róbert PEFTB elnök 
        
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében örömmel nyugtázta a belsőellenőr 
vizsgálati eredményét. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
hozzászólás és módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés, az ahhoz 1. mellékletként 
csatolt belsőellenőri jelentésben foglaltak elfogadását és jóváhagyásra Képviselő-testület elé terjesztését. 
Megállapította, hogy a bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
30/2022. (VIII. 23.) PEFTB határozat 
 

Tárgy:   Csanytelek Község Önkormányzata helyi adókkal kapcsolatos nyilvántartásainak, elszámolásainak,  hátralékok 
behajtásának belső ellenőr által végzett ellenőrzéséről szóló jelentése véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága a belsőellenőr által tárgyban benyújtott, e határozathoz 1. mellékletként csatolt 
jelentésében foglaltakat az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (1) bekezdés e) pontja er) alpontja szerinti eljárási szabályai szerint megtárgyalta, 
elfogadta és annak változtatás nélküli elfogadására tesz javaslatot a Képviselő-testület számára. A Bizottság 
rögzíti, hogy a belső ellenőr olyan mulasztást, hibát nem tárt fel, ami intézkedés megtételét tenné szükségessé. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

  
3.) Napirend                                                                                                            

Tárgy:           Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata 2021.-2022. évekre kötött megbízási            Erhard Gyula polgármester 

és vállalkozási szerződések szabályszerűsége belsőellenőr által végzett   Kató Pálné jegyző 

ellenőrzéséről szóló jelentése véleményezése     Gál Róbert bizottsági elnök 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 

Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a belsőellenőr tárgyban végzett vizsgálata visszaigazolta úgy 
az önkormányzat, mint a hivatal nevében kötött szerződések szabályszerűségét. Kezdeményezte a tárgyi napirendi 
pont megtárgyalását, elfogadását és jóváhagyó javaslattal testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 



 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
hozzászólás és módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
az 1. mellékletként csatolt tárgyi belsőellenőri jelentést, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 5 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 

31/2022. (VIII.  23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata 2021.-2022. évekre kötött megbízási és vállalkozási szerződése szabályszerűsége 

belsőellenőr általi ellenőrzéséről készült jelentés véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága a belsőellenőr által tárgyban benyújtott, e határozathoz 1. mellékletként csatolt 
jelentésében foglaltakat az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet eljárási szabályai szerint megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta azt. Döntésénél 
figyelembe vette, hogy a belső ellenőr olyan mulasztást, hibát nem tárt fel, ami intézkedés megtételét tenné 
szükségessé. A Bizottság e határozatával tesz javaslatot a tárgyi napirendi előterjesztés és a belsőellenőr 
jelentésében foglaltak testület elé terjesztésére és változtatás nélküli elfogadására. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és által 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

  
4.) Napirend                                                                                                            

Tárgy:            Előadó: 
 Az önkormányzat vagyonáról szóló 112016. (IX. 30.)  önkormányzati rendelet    Erhard Gyula polgármester 
módosításáról szóló önkormányzati rendelet- tervezet véleményezése                 Kató Pálné jegyző 

          
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi) 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az írásban 
kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében visszautalt az általa tárgyra vonatkoztatva a Bizottság előző ülésén 
elmondottakra, amely más megerősítést nem igényel. Nem szorul magyarázatra a rövid hatálybaléptetési felkészülési  
idő, mivel belső jogszabályról van, tehát a település lakosságát a tárgyi önkormányzati rendelet sem jogában, sem 
kötelezettségében nem érinti, viszont a vagyontárgy értékesítése szempontjából elengedhetetlen a jogszabály kiadása. 
Javasolta a tárgyi előterjesztés és ahhoz csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, maga a 
módosító rendelet-tervezet, valamint az Ügyrendi Bizottság vonatkozó határozatába foglalt javaslata Bizottság által 
megtárgyalását, elfogadását és támogató javaslattal Képviselő-testület elé terjesztését.  
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
hozzászólás és módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés, az ahhoz csatolt előzetes 
hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, a módosító rendelet-tervezetben foglaltakat, melyből megállapította, 
hogy a bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot 
hozta: 
 
 



32/2022.  (VIII. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Az önkormányzat vagyonáról szó 11/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-

tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési  Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által tárgyban 
benyújtott előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban és indokolásban 
foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati 
rendelet 24. § (1) bekezdés  e) pontja ec) alpontja szerinti jogkörében eljárva elfogadott és javaslatot tett annak a 
Képviselő-testület általi jóváhagyására, módosító önkormányzati rendelet kiadására. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
 

5.) Napirend                                                                                                            
Tárgy:                  Előadó: 
„Csanytelek község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. ütem kivitelezés          Erhard Gyula polgármester 
munkálatai” tárgyú, a TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú pályázati program        Kató Pálné jegyző 
keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás során hozott Ajánlatkérői döntés véleményezése        Gál Róbert bizottsági elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi) 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta az írásban kiadott 
előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: a tárgyi napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést nem tett. Indítványozta a bizottság általi vélemény 
kialakítását, annak testület elé terjesztését.  
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
hozzászólás és módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
az 1. mellékletként csatolt tárgyi belsőellenőri jelentést, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 5 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
33/2022.  (VIII. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:    „Csanytelek község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. ütem kivitelezés munkálatai” tárgyú, a TOP-2.1.3-16-

CS1-2021-00014 azonosító számú pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás során hozott Ajánlatkérői 
döntés véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja ep) alpontja szerint eljárva 
támogatja a közbeszerzési eljárás lefolytatását és ezt a javaslatát terjeszti Képviselő-testület elé jóváhagyásra. 



 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: szólt a következő bizottsági ülésre általa előkészített előterjesztésekről, a napirendek ütemezéséről.  
  
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében további bejelentés nem 
történt, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 

 
 

K. m. f. 
  
  
                                                         
………………………………..                                                                    …………………………….. 
  Somodi Balázs bizottság tagja                                                                       Gál Róbert bizottság elnöke                    
   
  

    

 

 


